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HP80 Desmila® Protect WBS

Hautschutzcreme gegen Schadstoffe

- silikonfrei
- zum Schutz bei der Arbeit mit Schadstoffen

- leicht verteilbar
- schiitzt die Hautbarriere

GB  Skin cream

FR Créme pour la peau [
IT Crema per la pelle -
PL Krem do skoéry

RU  Kpem ans koxwu

TR  Cilt kremi

Beschreibung:

Silikonfreie Hautcreme, schiitzt bei Feuchtarbeit. Das hochwertige Produkt
schutzt schnell und wirksam gegen wassrige Schadstoffe. Es wird leicht von der
Haut absorbiert und hinterlasst kein klebriges Hautgeflhl, daher ist auch die
Anwendung mit Handschuhen mdglich. Geeignet bei starken Vermutzungen
oder extrem nassen oder trockenen Arbeitsbedingungen in der
Lebensmittelindustrie. Frei von allergenen Parfumdlbestandteilen.

Anwendung:
Vor der Arbeit und nach jeder Handreinigung auf die trockene Haut, die Nagel,
das Nagelbett und zwischen den Fingern sorgfaltig eincremen.

Artikel-Nr. Gebinde VPE VPE/PA
11481 11 Euroflasche mit Ful} 12 50x12

Dies ist ein gewerbliches Produkt. Die Angaben der Produktinformation stellen zum Tag der Drucklegung unseren aktuellen Wissensstand dar, den wir sorgfaltig geprift haben.
Aufgrund vielfaltiger Oberflachen sind diese Produktinformation und die Verarbeitungshinweise unverbindlich. Im Zweifel ist an einer unauffalligen Stelle ein Vorversuch
durchzuflihren. Es gelten unsere bekannten AGBs. Fiir die Einhaltung aller gesetzlichen Vorschriften haftet jeder Verarbeiter unserer Produkte selbst.
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Ingredients:

Aqua, Petrolatum, Isopropyl Palmitate, Paraffinum Liquidum, Polyglyceryl-2
Dipolyhydroxystearate, Glycerin, Cetearyl Glucoside, Cetearyl Alcohol, C12-15 Alkyl
Benzoate, Stearic Acid, Palmitic Acid, Cera Alba, Panthenol, Hamamelis Virginiana Leaf
Extract, Potassium, Sorbate, Sodium, Benzoate, Phenoxyethanol, Methylparaben,
Ethylparaben, Propylparaben, Butylparaben, Parfum, Bisabolol.

Das Produkt unterliegt der Europaischen Verordnung Uber kosmetische Mittel (EG) Nr.
1223/2009 sowie der Kosmetik - GMP (Gute Herstellungspraxis).

Stand: 25.03.2021
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